
   HIPPODROME DE BORDEAUX-LE BOUSCAT (R4) 

           SAMEDI 27 MAI 2023

COURSE 3
Départ prévu à 

15H 25167E DERBY DU MIDI - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 55.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

GAODIO 
AL BARQ 
DUC DE KENT 
ALL IRON 
SIRTAKI 
BARILOCHE 
SOSINO 

VERON F. 
DEMURO C. 
MENDIZABAL I. 
PESLIER O. 
SEGUY V. 
BARZALONA M. 
GUYON M. 

WATRIGANT  A. 
ROUGET  JC. 
VERMEULEN  F. 
COMAS MOLIST M. 
REYNIER  J. 
DE MIEULLE A. 
LAFFON-PARIAS C. 

3p 4p 1p 4p (22) 3p  
9p 2p 1p (22) 1p 1p  
2p 8p 5p 1p 1p (22)  
4p (22) 1p 
1p 7p (22) 1p 1p 5p 
2p 11p (22) 1p 2p 
4p 2p 4p (22) 1p 3p 

35 280 € 
50 700 € 
51 000 € 
10 000 € 
38 400 € 

103 535 € 
31 850 € 

H3 
M3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

6 
7 
3 
4 
5 
1 
2 

FAVORIS : 3 - 5 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 7 - 5 

COURSE 5
Départ prévu à 

16H 40101E GRAND PRIX DE BORDEAUX - 4E ETAPE DU DEFI DU GALOP - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 60.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

MONTY 
WALLY 
WATCH HIM 
SAY GOOD BUY 
CHARLESQUINT 
PRINCE ANODIN 
BOLTHOLE 

MOSSE G. 
DEMURO C. 
GUYON M. 
SEGUY V. 
PASQUIER S. 
VERON F. 
BARZALONA M. 

SCHUTZ A. 
ROUGET JC. 
FERLAND  C. 
VAZ G. 
BARBEROT  Y. 
WATRIGANT A. 
DE MIEULLE A. 

2p (22) 5p 2p 1p  
2p 1p (22) 9p 1p  
1p 1p 4p 5p (22) 2p  
5p 11p (22) 11p 7p  
3p 1p (22) 4p 9p  
3p 3p 1p 3p 1p (22)  
3p 1p 3p 2p (22) 6p  

417 072 € 
452 583 € 
139 660 € 
155 075 € 
210 325 € 
118 835 € 
416 070 € 

H8 
H6 
M5 
H7 
M6 
H6 
M4 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

58.5 
58.5 
58.5 
57 
57 
57 
57 

2 
4 
3 
6 
7 
5 
1 

FAVORIS : 1 - 2 - 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 1 - 6 

COURSE 4
Départ prévu à 

15H 58PRIX IJOCKEY - PRIX JEAN FERRIERE - 9 Concurrents - Plat - 1 900 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

CORO CHOP 
BLOODY SUNDAE 
SANBER 
CHAPELIER 
GOLDENSIM 
DIVIN PROPOS 
WATTO TO 
MESTREYF 
TWINING TIME 

GUYON M. 
GAVILAN Ale. 
VERON F. 
GUEDJ-GAY G. 
SANCHEZ Gar. 
MEROU A. 
SOUSA FERREIRA R. 
MENDIZABAL I. 
MOUESAN H. 

GOURDAIN  CH. 
SEGUIN F. 
ELARRE ALVAREZ I. 
DE MONTZEY  B. 
AVIAL LOPEZ R. 
DE MONTZEY B. 
MORENO-NAVARRO B. 
DE LAURIERE T. 
MORENO-NAVARRO B. 

2p 2p 6p 4p 7p (22) 
4p 4p 7p 
3p 5p 11p 6p 5p 2p  
7p 6p 10p 9p 9p 4p  
3p 2p 8p 3p 3p 3p  
2p 2p 3p 
8p 
 
 

8 600 € 
4 200 € 

17 800 € 
14 550 € 
30 250 € 
10 800 € 

 
 
 

M3 
M3 
H3 
H3 
M3 
H3 
M3 
H3 
M3 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 

4 
1 
2 
6 
5 
3 
7 
8 
9 

FAVORIS : 5 - 1 - 2 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 - 6 - 5 - 2 

COURSE 1
Départ prévu à 

14H 14PRIX LE RENOIR ST LEGER DE LA MARTINIERE - PRIX ARMAND DIBOS - 12 Concurrents - Plat - 2 400 M - 22.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

POUVOIR ROYAL 
AUDE 
WINEMA 
DIAMOND VENDOME 
QAISER 
QATAR RIVER 
YQUELON 
SRIFANELOGREEN 
BARSHAM 
LIB DUBAWI 
SKIBO CASTLE 
VA S'Y MIX 

DEMURO C. 
GUYON M. 
GUEDJ-GAY G. 
VERON F. 
PESLIER O. 
BARZALONA M. 
GAVILAN Ale. 
PICCONE T. 
FAURE Clé. 
LE LAY A. 
CADEL C. 
CRASTUS A. 

ROUGET  JC. 
FERLAND  C. 
THOMAS-DEMEAULTE  X. 
PLISSON  CH. 
WATRIGANT A. 
VALENTI B. 
SEGUIN F. 
AUDOUIN B. 
GUILLERMO G. 
AUDOUIN B. 
DE CARVALHO MLG. 
TRIGODET  O. 

1p 4p 1p (22) 3p  
5p 1p 6p 2p (22) 2p  
10p (22) 2p 1p 4p  
1p 6p (22) 8p 1p  
2p 2p 3p (21) 2p  
1p 5p 4p 3p 1p (22)  
1p 11p 1p 3p (22)  
3p 2p 7p (22) 2p  
6p 6p 8p 15p 7p  
6p 6p 8p 1p (22) 1p  
7p 4p 6p 1p 3p (22)  
7p 5p 1p (22) 4p  

180 320 € 
136 800 € 

90 880 € 
354 494 € 

71 900 € 
185 350 € 

46 930 € 
122 630 € 

56 970 € 
52 095 € 
18 724 € 
76 284 € 

M5 
F4 
F4 
H8 
M5 
H8 
H5 
H6 
H7 
H6 
M5 
H6 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

59 
57.5 
57.5 
57.5 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

12 
7 
1 
9 
3 
2 
11 
5 
6 

10 
8 
4 

FAVORIS : 1 - 3 - 2 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 - 4 - 1 - 8 

COURSE 2
Départ prévu à 

14H 52PRIX LOUIS DUBOURG - 11 Concurrents - Plat - 1 900 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

AURORITA 
ANGEL CHARLY 
MUDPILAT 
SALT FLAKE 
KADANCE DE BOZOULS 
YELLOW SAND 
FLANDRIENNE 
BRIGHTLY 
BHUTTO 
LA MARAZUELA 
TZARINSKA 

SOUSA FERREIRA R. 
GUYON M. 
LAURON M. 
BARZALONA M. 
MEYER M. 
MEKOUCHE A. 
MENDIZABAL I. 
SEGUY V. 
GUEDJ-GAY G. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
DEMURO C. 

LEON PENATE E. 
GOURDAIN  CH. 
PAUTIER C. 
LIBAUD E. 
SOGORB P. 
CORDUAN C. 
VERMEULEN  F. 
ROHAUT F. 
HENDERSON D. 
ALONSO ROLDAN M. 
ROUGET JC. 

10p (22) 11p 16p  
5p 3p (22) 9p 
5p 8p 
9p (22) 5p 9p 
5p 
4p 5p 9p (22) 9p 
9p 
5p 5p (22) 2p 4p 
7p (22) 7p 
6p 2p 4p 6p 
 

     
4 200 € 

475 € 
1 000 € 

500 € 
1 400 € 

 
4 705 € 

 
6 100 € 

 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 

9 
6 
11 
7 
4 

10 
1 
2 
5 
8 
3 

FAVORIS : 2 - 4 - 7 - 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 11 - 2 - 10 



COURSE 6
Départ prévu à 

17H 10PRIX FONDATION CLAUDE POMPIDOU - PRIX CLAUDE DUMEAU - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 14.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ATHELIA 
TIRSO DE MOLINA 
COMTESSE VERA 
GLOBAL CONTEXT 
ANGEL DINA 
ELCOT 
JUSTE BERE 
TITE NANA 
FORZA SEDACA 
DIRTY DOZEN 
SOLITARY MAN 
A GIBRALTAR 
CHIEF'S APP 
QUEEN LIBERTY 
ASTRAL SPIRIT 
L'ARCHET 

VERON F. 
SOUSA FERREIRA R. 
RAIMBAULT C. 
GUEDJ-GAY G. 
EON M. 
SANCHEZ Gar. 
BARZALONA M. 
GUTIERREZ VAL A. 
PLATEAUX J. 
MOUESAN H. 
MEYER M. 
CADEL C. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
MENDIZABAL I. 
BOCHE Dam. 
CRASTUS A. 

ELARRE ALVAREZ I. 
LEON PENATE E. 
GADBIN L. 
HENDERSON D. 
GAVILAN S. 
MORISSON D. 
VAZ G. 
SANCHEZ F. 
RAYBOULD I. 
LEZAMA MENENDEZ A. 
PARDON F. 
BONIN C. 
DEFONTAINE M. 
TRIGODET  O. 
GADBIN  L. 
ALONSO PENA C. 

9p 5p 5p 10p 10p 7p  
1p 7p 11p 9p 9p (22)  
13p 11p 5p 8p (22)  
9p 5p 2p 5p 7p (22)  
(22) 3p 8p 6p 
7p 13p 6p 9p 3p 12p  
4p 4p 5p 4p (22) 6p  
15p 7p 4p Tp 9p 3p  
3p 4p 4p 7p 8p (22)  
14p (22) 2p 5p 9p  
12p 16p (22) 4p 16p  
3p 1p 15p 9p 12p)  
5p 6p 5p (22) 7p 2p  
15p 14p (22) 2p 2p  
6p 6p (22) 11p 4p  
2p (22) 2p 5p 5p 2p  

27 650 € 
17 260 € 
45 685 € 

6 109 € 
1 425 € 

15 600 € 
47 840 € 

6 050 € 
53 610 € 
52 809 € 

106 215 € 
36 840 € 

122 190 € 
73 345 € 
11 900 € 
56 675 € 

F4 
H4 
F4 
F4 
F4 
H5 
H4 
F4 
H6 
H7 
H8 
F5 

F10 
F7 
H4 
H6 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 

58.5 
57.5 
57 
57 
57 
57 
57 

56.5 

5 
1 
4 
11 
6 
9 
7 

15 
14 
8 

12 
10 
16 
13 
2 
3 

FAVORIS : 7 - 9 - 11 - 12 - 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 - 13 - 16 - 7 - 14 

COURSE 7
Départ prévu à 

17H 40PRIX SOREC - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 12.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

MYTH STYLE 
FARZANEH 
REAL LIFE 
DANN 
KUKO 
LIEBE KINDER 
LUZ ARDIDEN 
BECQUANON 
LE RAFALE 
CAVANI KAIZEN 
BILWAUKEE 
VOLYNKA 
MOANA 
AL RASSOUL 
BOKRA FIL MISHMISH 
APRES LA GUERRE 

MORIN D. 
SOUSA FERREIRA R. 
EON M. 
GAVILAN Ale. 
CADEL C. 
SANCHEZ Gar. 
ALBERCA-GAVILAN D. 
GUEDJ-GAY G. 
GUYON M. 
MEROU A. 
VERON F. 
FAURE Clé. 
GUTIERREZ VAL A. 
SEGUY V. 
JUSTUM M. 
CRASTUS A. 

GOURDAIN  CH. 
CALDERON ROMERO J. 
GAVILAN S. 
SEGUIN F. 
CALDERON ROMERO J. 
AVIAL LOPEZ R. 
MONTENEGRO RC. 
TRIGODET  O. 
PUENTE SIMON E. 
FERREIRA DE OLIVEIRA JA. 
DUFRECHE P. 
GUILLERMO G. 
LARRIGADE L. 
NICOT  P. 
GUILLERMO G. 
PUENTE SIMON E. 

5p 5p 10p 11p 6p  
13p 7p 7p 7p 10p 10p  
5p 2p 8p 14p 5p 13p  
2p 12p 11p (22) 5p  
14p 9p 3p 8p 5p (22)  
4p 16p 12p 7p (22)  
3p 14p (22) 13p 3p  
8p 5p 12p 7p (22) 12p  
1p 6p 9p 6p (22) 11p  
6p 4p 13p (22) 13p  
2p 5p 1p 6p (22) 4p  
10p 9p 5p 13p 7p  
(22) 15p 12p 8p 9p  
4p 9p 4p 11p 7p 6p  
8p 14p 11p 9p 8p  
(22) 14p 7p 13p 3p  

23 300 € 
51 625 € 
11 575 € 

111 195 € 
24 250 € 

7 360 € 
42 975 € 
41 875 € 
82 850 € 

1 850 € 
45 650 € 
50 182 € 
61 145 € 

123 135 € 
65 060 € 
17 045 € 

F5 
F5 
F4 
H8 
H6 
H4 
H9 
H7 
H8 
H5 
H8 
F6 
F7 
H8 
F9 
H5 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
59.5 
59.5 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
56.5 
55.5 
55.5 
55 

53.5 
53.5 
53.5 

2 
4 
7 
3 

14 
10 
5 

16 
1 

13 
8 
9 

12 
6 

15 
11 

FAVORIS : 3 - 4 - 7 - 8 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 14 - 11 - 3 - 8 

COURSE 8
Départ prévu à 

18H 10PRIX RACE AND CARE - GRAND PRIX DE LA FEDERATION DU SUD-OUEST - 9 Concurrents - Plat - 2 400 M - 44.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

WONDER CHOP 
J'O BELLO 
ELECTRIK JIM 
MON BRAZIL 
JONNIMI 
CROUZCA 
WINNX 
JOLIE GIRL III 
FURIEUSE 

GUYON M. 
FOREST M. 
SANCHEZ Gar. 
PLATEAUX J. 
MEROU A. 
MENDIZABAL I. 
VERON F. 
GAVILAN Ale. 
GUEDJ-GAY G. 

DE MONTZEY O. 
COURTADE C. 
BERNARD J. F. 
LEZAMA MENENDEZ A. 
DE MONTZEY  B. 
MORISSON D. 
BONIN  C. 
GUILLEMIN  D. 
THOMAS-DEMEAULTE  X. 

1p (22) 2p 1p 1p 2p  
3p (22) 4p 4p 1p 5p  
8p 1p 10p (22) 3p  
Th (22) Ah 7p 
4p 2p (22) 3p 1p 2p  
7p 1p (22) 1p 2p 1p  
6p (22) 5p 6p 4p 6p  
5p 3p 1h (22) Ah 3p  
4p 4p (22) 3p 2p 4p  

111 290 € 
81 860 € 
21 530 € 

 
26 530 € 
81 620 € 

8 870 € 
45 840 € 
45 670 € 

H5 
M5 
M4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

61 
58 
55 
55 
55 

54.5 
53.5 
53.5 
53.5 

1 
8 
7 
2 
4 
3 
6 
5 
9 

FAVORIS : 1 - 6 - 9 - 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 - 1 - 2 - 6 

COURSE 9
Départ prévu à 

18H 40PRIX AU-DELA DES PISTES - GRAND PRIX DE NOUVELLE AQUITAINE - 7 Concurrents - Plat - 2 400 M - 44.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

HARRY DE LA BRUNIE 
FENG SHUI DU PECOS 
SIERRA DE L'ABBAYE 
INCROYABLE D'OC 
SYBILLINE 
ANGELO DE L'ABBAYE 
HORIZON DE TANUES 

FOREST M. 
LAURON M. 
EON M. 
GAVILAN Ale. 
SEGUY V. 
DEMURO C. 
MENDIZABAL I. 

COURTADE C. 
CELLIER F. 
COURTADE C. 
DE MONTZEY  B. 
COURTADE C. 
COURTADE C. 
MONTENEGRO RC. 

7p (22) 1p 6p 4p  
9p 10p (22) 8p 7p  
3p 1p 1p (22) 5p  
5p 2p (22) 4p 4p  
1p 3p 4p 4p (22) 2p  
(22) 3p 1p 2p 6p  
2p 3p 2p (22) 1p  

164 685 € 
52 260 € 
77 640 € 
80 200 € 
96 965 € 

147 495 € 
54 145 € 

M6 
H5 
F5 
F5 
F5 
H6 
H6 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

62 
59 

57.5 
57.5 
57.5 
57 
56 

2 
5 
7 
1 
4 
3 
6 

FAVORIS : 5 - 6 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 5 - 3 




